

Emisor:

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: http://www.patindustrial.com

Enviar a:

Exportadora Los Fiordos Ltda

Avda Diego Portales 2000, Piso 9 (Edificio Empresarial)
Puerto Montt

Referencias:

OC: 4500622175 (12/05/2020)

Guías despacho:

N°159 (30-ago-2020)

N°162 (15-sep-2020)

N°163 (15-sep-2020)

N°164 (15-sep-2020)

N°171 (19-oct-2020)

N°172 (19-oct-2020)

Importes visualizados en Dólares USA

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
Cod: 3300107613 MOTOR TRACCION CARRO 915/50-DRN71M6	19%	881,00	1	881,00
Cod: 3300107615 REDUCTORA TRACCION CARRO BJ01M/1-40/85	19%	1.144,00	2	2.288,00
Cod: 3300107616 SET PARADOR NEUMATICO 489100000	19%	1.172,00	1	1.172,00
Cod: 3300107617 CADENA TRANSMISION 1/2 4016160041	19%	46,00	2	92,00
Cod: 3300107618 REDUCTORA TRANSPORTADORES 3702003148	19%	650,00	1	650,00
Cod: 3300107619 POLIN 322171170	19%	572,00	1	572,00
Cod: 3300107620 KIT 328681150	19%	1.486,00	1	1.486,00
Cod: 3300107621 CONJUNTO DOBLE RUEDA	19%	112,00	1	112,00
Cod: 3300107622 CUBIERTA RUEDA	19%	23,00	1	23,00
Cod: 3300107623 PINON EMSAMBLE	19%	20,00	1	20,00
Cod: 3300107624 PINON BASE	19%	22,00	1	22,00
Cod: 3300107625 CILINDRO SWITCH	19%	496,00	1	496,00
Cod: 3300107626 CILINDRO TRANSFERENCIA 90°	19%	1.462,00	1	1.462,00
Cod: 3300107627 POLIN MOTORIZADO 1162	19%	829,00	1	829,00
Cod: 3300107628 POLIN MOTORIZADO 1062	19%	829,00	1	829,00
Cod: 3300107629 POLIN MOTORIZADO 762	19%	829,00	1	829,00
Cod: 3300107630 POLIN MOTORIZADO 612	19%	829,00	1	829,00
Cod: 3300107631 MOTORREDUCTOR 0,18KW WA20 DR	19%	1.364,00	1	1.364,00
Cod: 3300107632 MOTORREDUCTOR 0,37KW WA20-T	19%	1.036,00	1	1.036,00

Cod: 3300107633 CILINDRO INFEED 1 MGPM40-400Z	19%	1.064,00	1	1.064,00
Cod: 3300107634 CILINDRO INFEED 2-3 MGPM40-350Z	19%	1.085,00	1	1.085,00
Cod: 3300107635 CILINDRO INFEED 4 MGPM50-50Z	19%	621,00	1	621,00
Cod: 3300107636 ELECTROVALVULA VP542	19%	159,00	1	159,00
Cod: 3300107637 CORREA T10 1080	19%	94,00	1	94,00
Cod: 3300107638 PATIN MSA25LESSFCN	19%	196,00	2	392,00
Cod: 3300107639 SERVO KA19 CMP63M	19%	2.683,00	1	2.683,00
Cod: 3300107640 JUEGO DE PLACAS 730MM	19%	3.476,00	1	3.476,00
Cod: 3300107641 PLACA 730MM	19%	669,00	1	669,00
Cod: 3300107642 JUEGO DE PLACAS 600MM	19%	3.147,00	1	3.147,00
Cod: 3300107643 PLACA 600MM	19%	634,00	1	634,00
Cod: 3300107644 FINAL DE CARRERA SI8-DC2 PNP	19%	56,00	1	56,00
Cod: 3300079326 CONTACTOR 100S-C23EJ404BC	19%	92,60	1	92,60
Cod: 3300107590 POWER FLEX 525 25B-A2P5N114 0,5HP	19%	363,00	2	726,00
Cod: 3300107591 POWER FLEX 525 25B-A4P8N114 0,1HP	19%	435,00	2	870,00
Cod: 3300079836 TARJETA DE CIRCUITO 25-COMM-E2P	19%	251,40	2	502,80
Cod: 3300107645 BARRERA SGS SGSM3	19%	1.779,00	1	1.779,00
Cod: 3300107592 SENSOR QS18VP6LPQ8	19%	151,00	5	755,00
Cod: 3300107593 REFLECTOR BANNER BRT 2X2	19%	12,00	5	60,00
Cod: 3300079307 MODULO ESPANSION RELE XS2RO	19%	840,20	2	1.680,40
Cod: 3300107646 ZAPATILLA SGSA-MCB	19%	387,00	1	387,00
Cod: 3300107594 CABLE CONEXION QDE	19%	117,00	2	234,00
Cod: 3300107595 SPLITTER CSM4DO	19%	166,00	1	166,00
Cod: 3300107596 CONECTOR DELPE-121E	19%	38,00	2	76,00
Cod: 3300107597 BARRERA LP 84525	19%	4.247,00	1	4.247,00
Cod: 3300079306 RELE XS26-2DE	19%	1.193,30	1	1.193,30
Cod: 3300107647 CAMARA DMR-363Q	19%	6.015,00	1	6.015,00
Cod: 3300107648 CABLE CAMARA CCB-84901	19%	209,00	1	209,00
Cod: 3300107649 LENTE HF12,5 HA 1B	19%	393,00	1	393,00
Cod: 3300107650 CONECTOR EPIC POWER LS1 F	19%	49,00	2	98,00
Cod: 3300103433 SENSOR MAGNETICO SMEO 1 LED 24 B.	19%	71,00	2	142,00
Cod: 3300107654 CABLE CP6SN	19%	21,00	1	21,00
Cod: 3300090809 MODULO COMPACTO VBA-2E-G10-ZEJ1M-2V1-W	19%	167,00	2	334,00
Cod: 3300107600 TARJETA VBA-4E3A-G20-ZEL	19%	327,00	2	654,00
Cod: 3300107601 GATEWAY VBG-ENX-K20-DMD	19%	2.040,00	1	2.040,00
Cod: 3300107603 TARJETA VBA-4E-G12-ZAJ	19%	396,00	1	396,00

Cod: 3300107605 SENSOR POSICION CARRO NBB20-L2-A2	19%	65,00	1	65,00
Cod: 3300090844 CAJA DISTRIB INTERFAZ VAZ-2FK-G10-BRIDGE	19%	23,00	2	46,00
Cod: 3300107606 SENSOR GRIPPER OBD800-R103-2EP	19%	92,00	1	92,00
Cod: 3300000510 FUENTE PODER 24-28VDC 20A 480W	19%	260,00	2	520,00
Cod: 3300107607 CABLE SAC-4P-M 8MSM12FR	19%	17,00	2	34,00
Cod: 3300107608 CABLE SAC-4P-M12MS	19%	15,00	2	30,00
Cod: 3300060520 FUENTE DE PODER 24VDC 10A TRIO-PS	19%	173,00	1	173,00
Cod: 3300000504 CONECTOR M12 SACC M12FS 4CON PG7M	19%	26,00	1	26,00
Cod: 3300107609 CABLE CAMARA SAC-12P-MS	19%	254,00	1	254,00
Cod: 3300107610 DISTRIBUIDOR QPD C 2PE 1,5 2X8-13BK	19%	21,00	1	21,00
Cod: 3300094584 CONECTOR HEMBRA M12 P+F V1-W-10M-PVC	19%	100,00	1	100,00
Cod: 3300107611 ETHERNET IGS-801T	19%	196,00	1	196,00
Cod: 3300107656 DRIVE SERVO 8277338	19%	1.590,00	1	1.590,00
Cod: 3300107657 SERVO DRIVE MDX61B0014	19%	1.590,00	1	1.590,00
Cod: 3300107612 SENSOR OPT1585	19%	333,00	4	1.332,00
Cod: Sin código SAP - TARJETA COMUNICACION SERVO DRIVE	19%	453,00	1	453,00

Condiciones de pago: Pago 50% por adelantado, 50% a la entrega

Se ha establecido el modo de pago al tipo VIR pero en la configuración del módulo de facturas no se ha indicado la información para mostrar de este modo de pago.

Total (Base imp).	58.665,10
Total IVA 19%	11.146,37
Total	69.811,47